

Dla niepełnosprawnych

Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela oferuje wiele udogodnień dla osób niepełnosprawnych. Poniżej znajdują się informacje o ich zakresie w ujęciu architektonicznym, w zależności od wybranego punktu dostępowego do budynku szpitala:

1. Wejście od strony ul. Jana Pawła II, numer budynku 1, Poradnie Specjalistyczne Centrum Leczenia Oparzeń im dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich.

Dostęp do budynku możliwy jest zarówno za pomocą schodów jak i dźwigu osobowego będących w bezpośrednim sąsiedztwie budynku. Dostęp do dźwigu osobowego możliwy jest od strony podwórza, zlokalizowanego we wnętrzu kompleksu budynkowego. Po wejściu do budynku, przejście do rejestracji Poradni Specjalistycznych zapewnia oznakowany ciąg korytarzowy, o szerokości odpowiedniej dla osób poruszających się na wózkach. Wymiary pomieszczeń użytkowych zapewniają dostęp dla osób poruszających się na wózkach. Na tym samym piętrze pacjenci mają możliwość skorzystania z toalety dla osób niepełnosprawnych. Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W budynku nie ma pętli indukcyjnych oraz nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a, ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. Istnieje możliwość skorzystania z bezpłatnych usług tłumacza migowego po wcześniejszym zgłoszeniu. Potrzebę skorzystania można zgłosić w pomieszczeniu rejestracji lub telefonicznie pod numerem tel. 32 735 74 80.

2. Wejście od strony ul. Jana Pawła II, numer budynku 2, Pracownia Hiperbarii Tlenowej Centrum Leczenia Oparzeń im dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich.

Wejście do Pracowni Hiperbarii Tlenowej znajduje się na parterze budynku. Przejście przez trzy pary drzwi, o szerokości zapewniającej swobodny przejazd wózkami inwalidzkimi, zapewnia dostęp do punktu rejestracji. Wymiary pomieszczeń użytkowych oraz przejść zapewniają dostęp dla osób poruszających się na wózkach. Na tym samym piętrze pacjenci mają możliwość skorzystania z toalety dla osób niepełnosprawnych. Do budynku i jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. Warunkiem skorzystania z uprawnień jest wyposażenie psa asystującego w uprzęż oraz posiadanie przez osobę niepełnosprawną certyfikatu potwierdzającego status psa asystującego i zaświadczenia o wykonaniu wymaganych szczepień weterynaryjnych. Właściciel psa przewodnika lub psa asystującego jest odpowiedzialny za szkody wyrządzone przez tego psa. Po zarejestrowaniu do poradni lub zabiegów, asystę dla pacjenta zapewnia personel. Z uwagi na specyfikę świadczeń zdrowotnych nie ma możliwości dalszej obecności psa asystującego lub psa przewodnika. W razie konieczności hospitalizacji personel szpitala skontaktuje się z rodziną pacjenta celem poinformowania o konieczności odbioru psa asystującego lub psa przewodnika z szpitala. W budynku nie ma pętli indukcyjnych oraz nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a, ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. Istnieje możliwość skorzystania z bezpłatnych usług tłumacza migowego po wcześniejszym zgłoszeniu. Potrzebę skorzystania można zgłosić w pomieszczeniu rejestracji lub telefonicznie pod numerem tel. 32 735 74 56.

3. Wejście od strony ul. Jana Pawła II, numer budynku 2, wejście od strony ul. Krasickiego, Izba Przyjęć Centrum Leczenia Oparzeń im dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich.

Do Izby Przyjęć prowadzi wejście główne, przy którym mieści się punkt kontrolny - portiernia. W zależności od zgłoszonego celu wizyty, przedstawiciel portierni kieruje interesanta do jednego z dwóch wejść. Dla pacjentów z niepotwierdzonym wynikiem w kierunku SARS-CoV-2 oraz dla przyjęć w trybie nagłym przeznaczonych jest wejście nr 2, pełniące rolę służby bezpieczeństwa i zlokalizowane jest po prawej stronie wejścia do budynku szpitala. Przed wejściem do służby pacjent ma możliwość przywołania personelu szpitala za pomocą dzwonka, zlokalizowanego przy drzwiach budynku, po prawej stronie, umieszczonego na wysokości ok 130 cm od ziemi. Do wejścia prowadzą schody oraz podjazd dla osób poruszających się na wózkach. Drzwi wejściowe do budynku wyposażone są w mechanizm automatycznego otwierania i zamykania. Wejście do Izby Przyjęć szpitala zlokalizowane jest po prawej stronie od wejścia głównego. Aby przywołać personel szpitala należy skorzystać z systemu przyzywowego mieszczącego się po lewej stronie od drzwi. Dla interesantów udających się do Sekretariatu Medycznego konieczne jest przejście przez służbę bezpieczeństwa i po dokonaniu dezynfekcji dłoni udanie się do segmentu budynku zlokalizowanego po lewej stronie od wejścia głównego. Służba dezynfekcyjna wyposażona jest w system automatycznego otwierania i zamykania w momencie skorzystania z automatycznego dezynfektora. Dla interesantów szpitala udających się do Dyrekcji szpitala, po przejściu przez służbę dezynfekcyjną należy udać się do windy, mieszczącej się po prawej stronie od wejścia do budynku. Wymiary pomieszczeń użytkowych oraz przejść zapewniają dostęp dla osób poruszających się na wózkach. Na tym samym piętrze, oraz na kondygnacji administracyjnej pacjenci mają możliwość skorzystania z toalety dla osób niepełnosprawnych. Do budynku i jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. Warunkiem skorzystania z uprawnień jest wyposażenie psa asystującego w uprzęż oraz posiadanie przez osobę niepełnosprawną certyfikatu potwierdzającego status psa asystującego i zaświadczenia o wykonaniu wymaganych szczepień weterynaryjnych. Właściciel psa przewodnika lub psa asystującego jest odpowiedzialny za szkody wyrządzone przez tego psa. Po zarejestrowaniu do Izby Przyjęć szpitala lub zabiegu, asystę dla pacjenta zapewnia personel. Z uwagi na specyfikę świadczeń zdrowotnych nie ma możliwości dalszej obecności psa asystującego lub psa przewodnika. W razie konieczności hospitalizacji personel szpitala skontaktuje się z rodziną pacjenta celem poinformowania o konieczności odbioru psa asystującego lub psa przewodnika z szpitala. W budynku nie ma pętli indukcyjnych oraz nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a, ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. Istnieje możliwość skorzystania z bezpłatnych usług tłumacza migowego po wcześniejszym zgłoszeniu. Potrzebę skorzystania można zgłosić w pomieszczeniu Izby Przyjęć lub telefonicznie pod numerem tel. 32 735

4. Wejście od strony ul. Szpitalnej, Pracownia Endoskopii Centrum Leczenia Oparzeń im dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich.

Dostęp do budynku Pracowni Endoskopii możliwy jest od strony ul. Szpitalnej. Do drzwi budynku prowadzi podjazd. Drzwi zlokalizowane są po prawej stronie budynku. Celem przywołania personelu należy skorzystać z dzwonka, umieszczonego na wysokości ok 120 cm od ziemi po lewej stronie od drzwi. Po przygotowaniu się do przyjęcia personel przejmuje pacjenta i zapewnia mu opiekę w ramach działalności Pracowni Endoskopii. Wymiary pomieszczeń użytkowych oraz przejść zapewniają dostęp dla osób poruszających się na wózkach. Na tym samym piętrze, oraz na kondygnacji administracyjnej pacjenci mają możliwość skorzystania z toalety dla osób niepełnosprawnych. Do budynku i jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. Warunkiem skorzystania z uprawnienia jest wyposażenie psa asystującego w uprzęż oraz posiadanie przez osobę niepełnosprawną certyfikatu potwierdzającego status psa asystującego i zaświadczenia o wykonaniu wymaganych szczepień weterynaryjnych. Właściciel psa przewodnika lub psa asystującego jest odpowiedzialny za szkody wyrządzone przez tego psa. Po zarejestrowaniu do Pracowni Endoskopii, asystę dla pacjenta zapewnia personel. Z uwagi na specyfikę świadczeń zdrowotnych nie ma możliwości dalszej obecności psa asystującego lub psa przewodnika. W razie konieczności hospitalizacji personel szpitala skontaktuje się z rodziną pacjenta celem poinformowania o konieczności odbioru psa asystującego lub psa przewodnika z szpitala. W budynku nie ma pętli indukcyjnych oraz nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a, ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. Istnieje możliwość skorzystania z bezpłatnych usług tłumacza migowego po wcześniejszym zgłoszeniu. Potrzebę skorzystania można zgłosić w pomieszczeniu Izby Przyjęć lub telefonicznie pod numerem tel. 32 735 74 75.

W zakresie niniejszej strony internetowej www.clo.com.pl oraz niniejszego portalu Biuletynu Informacji Publicznej, osoby korzystające z tych witryn mają dostęp do szeregu udogodnień, w tym:

- modyfikacji strony w kierunku wyświetlania jej w trybie wysokiego kontrastu;
- uruchomienia wyświetlania w odcieniach szarości;
- powiększania i zmniejszania czcionki strony;
- powiększania kursora myszy;
- podkreślenia hiperłączy na stronie;
- wyłączenia animacji.

Wszelkie problemy z działaniem udogodnień należy zgłaszać administratorowi strony lub bezpośrednio pod adres clo@clo.com.pl, informatyka@clo.com.pl za pomocą wiadomości e-mail.